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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2024-yil 18-iyul, payshanba, 
84 (23.961)-son

Uch kundan 

ko‘p saqlangan 

gina xusumatga 

aylanadi

KUN
H IKMATI

Bu haqda viloyat hokimligida aytilgandi

Samarqand shahridagi “Ipak 
yo‘li” turizm va madaniy 
meros xalqaro universiteti-
da O‘zbekiston- Qirg‘iziston 
rektorlarining II forumi bo‘lib 
o‘tdi. Unda Qirg‘iz Respub-
likasi Ta’lim va fan  vaziri 
 Dogdurkul Kendirbayeva 
boshchiligida tashrif buyurgan 
oliy ta’lim muassasalari rek-
torlaridan iborat delegatsiya 
va respublikamiz oliy gohlari 
rahbarlari, vazirlik va idoralar 
mas’ullari qatnashdi.

Tadbir avvalida O‘zbekiston Oliy ta’lim, 
fan va innovatsiyalar vaziri Qo‘ng‘irotboy 
Sharipov hamda Qirg‘iziston Ta’lim va 
fan vaziri Dogdurkul  Kendirbayevaning 
uchrashuvi o‘tkazildi. 

Uchrashuvda ikki davlat rahbarlari ning 
faol tashqi siyosati tufayli O‘zbekis ton va 
Qirg‘iziston o‘rtasidagi hamkorlik aloqa-
lari har tomonlama rivoj lanib borayotgani, 
bu ta’lim sohasida ham o‘z aksini to-
payotgani ta’kidlandi.

Forumda ikki mamlakat oliy ta’lim 
muassasalari o‘rtasida to‘g‘ridan to‘g‘ri 
aloqalarni yo‘lga qo‘yish, profes-
sor-o‘qituvchi va talabalar almashi nuvi, 
o‘zaro o‘quv jarayonlarini tashkil qilish, 
ta’lim sifatini oshirish, stajirovka o‘tash, 
malaka oshirish va ilmiy faoliyatdagi 
hamkorlikni rivojlantirish, shuningdek, 
turizm, geologiya, qishloq xo‘jaligi, tib-
biyot, raqamlashtirish va sun’iy intellekt 
yo‘nalishlarida kadrlar tayyorlash masa-
lalari muhokama qilindi hamda 30 ga 
yaqin anglashuv memorandumi, bitim 
va yo‘l xaritalari imzolandi.

- Qirg‘iziston davlat texnika univer-
sititeti bilan hamkorlik memorandumini 
imzoladik, - deydi Samarqand davlat 
universitetining o‘quv ishlari bo‘yicha 
birinchi prorektori Ahmadjon Soliyev. - 
Unda professor-o‘qituvchi va talabalar 

almashinuvi, o‘quv jarayonlarini tashkil 
qilish, ta’lim sifatini oshirish, stajirov-
ka o‘tash belgilangan. Shuningdek, 
malaka oshirish va ilmiy faoliyatdagi 
hamkorlikni rivojlantirish, muhandis-
lik, raqamlashtirish va sun’iy intellekt 
yo‘nalishlarida kadrlar tayyorlash ma-
salalari rejalashtirilgan.

- Universitetimiz forum doirasi-
da Qirg‘iziston davlat universiteti, 
Issiq-Ko‘l davlat universiteti, O‘sh 
davlat universiteti bilan fan va ta’lim 
sohasida ikki tomonlama hamkor-
lik memorandumi imzoladi, - deydi 
“Ipak yo‘li” turizm va madaniy meros 
xalqaro universiteti birinchi prorektori 
Dilmu rod Nasimov. – Ushbu ham-
korlik bitimi nafaqat kelajakda oliy 
ta’lim muassa salarining rivojiga hissa 

qo‘shadi, balki qo‘shni davlatlarning 
do‘stona aloqalarini mustahkamlaydi. 

Samarqand davlat tibbiyot uni-
versiteti Qirg‘izistonning Adam uni-
versiteti hamda Qirg‘iziston davlat 
tibbiyot akademiyasi bilan hamkorlik 
memorandumini imzoladi. Talaba-
lar va o‘qituvchilar ning akademik 
harakatchanligi, xorijiy grant loyihalari-
da birgalikda ishtirok etish, ilmiy va 
amaliy hamkorlik ma salalari kelishildi. 

Forumning ikkinchi kuni Qirg‘iziston 
Ta’lim va fan vaziri Dogdurkul Kendir-
bayeva boshchiligidagi delegatsiya Sa-
marqand davlat universiteti va Samar-
qand davlat tibbiyot universiteti faoliyati 
bilan tanishdi hamda ko‘hna kentdagi 
tarixiy obidalarni ziyorat qildi. 

Xurshida ERNAZAROVA.

Jumladan, Ishtixon tumanida 36 ta ana shunday majmua 
qurilib, foydalanishga topshirilishi va o‘nlab yoshlarning band-
ligi ta’minlanishi rejalashtirilgan. Ammo bugungi kunga qadar 
bor-yo‘g‘i 7 ta obyekt barpo etilib, faoliyati yo‘lga qo‘yilgan. 25 
tasining qurilishi yakuniga yetmagan. Qolaversa, tumanda 4 ta 
obyektning qurilish ishlari hozirga qadar boshlanmagan. 

Achinarlisi, fuqaro D.Zaripovga “Yoshlar mehnat guzari” 
qurish uchun ajratilgan 40 sotix yer maydonida shaharsozlik 
hujjatlarini ishlab chiqmasdan, noqonuniy ravishda uy-joy qurib 
olingan.

Shu kabi holatlarni o‘rganish maqsadida Ishtixon da bo‘ldik. 
Avvalo, tumanda qurilib, foydalanishga topshirilgan Yoshlar 
mehnat guzarlari faoliyati bilan tanishmoqchi bo‘ldik. Tuman 
yoshlar ishlari bo‘limi mas’ullari hamrohligida Mohipar mahallasi 
Xolajon qishlog‘ida bunyod etilgan obyektni ko‘zdan kechirdik. 
Ko‘rinishidan bu bino “Yoshlar mehnat guzari”ga o‘xshamaydi. 
Besh xonadan iborat mazkur obyekt da bor-yo‘g‘i bir nafar yosh 
ish bilan band. U ham bo‘lsa, oziq-ovqat savdosi bilan shug‘ul-
lanayotgan ekan. 

Yana bir xonasi novvoyxonaga mo‘ljallangan. Xonadagi 
betartiblik va badbo‘y hiddan shuni anglash mumkinki, an-
chadan beri bu yerda non pishirilmagan. Ko‘rinishidan yana 
bir xonasida qandolatchilik mahsulotlari tayyorlangan, ammo 
bugungi kunda uning ham faoliyati to‘xtagan. Yana birining 
qurilishi yakuniga yetmagan bo‘lsa, boshqasida qog‘oz qutilar 
saqlanyapti. 

- 2019-yilda tuman hokimining qarori asosida 8 sotix yer 
ajratilgan, - deydi fuqaro Ozodjon Shodiyorov. – Bu yerda 
“Yoshlar mehnat guzari” uchun bino qurdirdim. Buning uchun 
800 million so‘m atrofida mablag‘ sarfladim. Ammo qishloq 
sharoitida samara bermayapti. Majmuada faoliyat  boshlagan 
yosh tadbirkorlarning ishi yurishib ketmayapti. Mahallamiz 
tuman markazidan ancha olisda joylashgan. Majmuada tayyor-
lanadigan mahsulotlarga, ko‘rsatiladigan xizmatlarga yetarli-
cha mijoz topish qiyin. Bundan tashqari, soliq va ijara pullari, 
deganday...

Ishtixonlik ishsiz yoshlar uchun faoliyati yaxshi yo‘lga qo‘yil-
gan mehnat guzarlarining biri sifatida ko‘rsatilgan mazkur 
majmuaning ahvoli shu bo‘ladigan bo‘lsa, qolganlari qanday 
holatda ekan-a?

Afsuski, tumanda faoliyat ko‘rsatayotgan, qurilishi chala yoki 
umuman boshlanmagan obyektlar haqida to‘liq ma’lumot be-
radigan mas’ulni topolmadik. Tuman yoshlar ishlari bo‘limidan 
olingan ma’lumot esa sal boshqacha, ya’ni rejadagi “Yoshlar 
mehnat guzari”, “Yosh tadbirkorlar” kovorking markazlari va 
boshqa obyektlarning 12 tasi foydalanishga topshirilgan, 11 tasi 
bunyod etilib, foydalanishga topshirilmagan, 10 tasining quril-
ish ishlari yakuniga yetmagan. 3 ta obyekt uchun ajratilgan yer 
maydoni bo‘sh turibdi. 

Ta’kidlash lozimki, qarorlar qabul qilinganidan bir necha yil 
o‘tgan bo‘lsa-da, hokimlik mas’ul xodimlarining befarqligi nati-
jasida majmualar qurilishi haligacha boshlanmagan yoki yakuni-
ga yetkazilmagan. Bunyod etilib, foydalanishga topshirilgan 
obyektlar ning ham faoliyati ko‘ngildagidek emas. Ajratilayotgan 
mablag‘lardan, yaratilayotgan imkoniyatlardan, asosiysi, o‘tib 
borayotgan vaqtdan unumli foydalanilmas ekan, ko‘zlangan 
natijaga erishib bo‘lmaydi. Biz fikrimizni o‘rtaga tashladik, qol-
gani mas’ullarning vijdoniga havola.

To‘lqin SIDDIQOV,
Baxtiyor MUSTANOV, 

“Zarafshon” muxbirlari.

Oliy ta’limda 
Qirg‘iziston bilan 

hamkorlik

O‘tgan hafta viloyat hokimligida o‘tkazilgan yig‘ilishda “Yoshlar mehnat guzari”dagi 
 kamchiliklar muhokama qilingandi. Unda aytilishicha, Prezident farmoni hamda Va-
zirlar Mahkamasining qarori asosida viloyatda jami 250 ta “Yoshlar mehnat 
guzari”, “Yosh tadbirkorlar” kovorking markazi va boshqa obyektlar 
qurilishi va foydalanishga topshirilishi bo‘yicha shahar va tuman 
hokimliklari tomonidan tegishli hujjatlar imzolangan. 

Ishtixonliklarning vijdoniga havola 

Avvalo, bajarilgan ishlar qisqacha aytib 
o‘tildi. Joriy yilning olti oyida yalpi ichki 
mahsulot 6,4 foizga ko‘paygan. Sanoat 
7,8 foizga, qurilish 10,1 foizga, xi-
zmatlar 12,9 foizga, qishloq xo‘jaligi 
3,8 foizga o‘sgan. Budjet daromadlari 
ham 113 trillion so‘mga yetib, 14 foiz 
oshgan.

Umuman, yil boshidan buyon respub-
likada yaratilgan qo‘shilgan qiymat 567,4 
trillion so‘mga, ya’ni 45,1 milliard 
dollarga yetgan. Bunday raqamlar ilgari 
bo‘lmagan.

O‘tgan davrda jami kapital qo‘yilmalar 
229 trillion so‘mni tashkil qilgan. Shundan 
15,5 milliard dollari xorijiy investitsiyadir. 
Andijon, Buloqboshi, Qorako‘l, Karmana, 
Davlatobod tumanlari, Namangan va Sa-
marqand shaharlari investitsiyasi 100 mil-
lion dollardan, Sharof Rashidov,  Forish, 
Yangi Namangan, Ohangaron tumanlari-
da esa 70 million dollardan oshgan.

Yil boshidan 3,5 milliard dollarlik 3 
mingta loyiha ishga tushib, 76 mingta 
yuqori daromadli doimiy ish o‘rni yaratil-
gan. Tadbirkorlik uchun 82 trillion so‘m 
kredit va 15,5 trillion so‘m subsidiya beri-
lib, 600 ming aholi biznesga jalb qilingan. 
Yengillik va imtiyozlar tufayli tadbirkorlar-
da 56,3 trillion so‘m mablag‘ qolgan.

Shu yilning o‘zida mahallalarni obod 
qilish, bog‘cha, maktab, tibbiyot, yo‘l, 
suv, elektr kabi infratuzilmani yaxshilash 
uchun budjetdan 31,5 trillion so‘m ajratil-
gan. Bunga qo‘shimcha yana 1,5 trillion 
so‘m beriladi.

O‘tgan olti oyda 18 ming 600 ta yangi 
xonadon qurib, topshirilgan. 26 ming-
ta oilaga 7 trillion so‘mga yaqin ipoteka 
krediti ajratilgan. Ular bo‘yicha bosh-
lang‘ich to‘lov va foizni qoplash uchun 
545 milliard so‘m subsidiya berilgan.

Davlatimiz rahbari yig‘ilishda ko‘proq 
muammolar bo‘yicha gapirib, aniq reja va 
vazifalarni belgilash zarurligini ta’kidladi.

Endi tuman hokimi, bank rahbari va 
mahalla raisi bir bo‘lib ishlash bo‘yicha 
uch tomonlama shartnoma tuzadi. Joriy 
yil 1-dekabrgacha “Sayxunobod tajriba-
si” asosida xonadonlar uchun moliyaviy 
paket qilib beriladi. Bu orqali 495 ming 
aholining bandligi ta’minlanadi. Ikkinchi 
yarim yillikda “Oilaviy tadbirkorlik” dasturi 
qamrovi 1,5 barobar oshirilib, 4 trillion 
so‘m ajratiladi.

“Uychi tajribasi”ga asosan, tuman 
hokimi va bank rahbarlari tadbirkorlar bi-
lan uchrashib, ularning biznesini kengay-
tirishga ko‘maklashadi. Bunda hokim yer, 
elektr, suv, yo‘l va boshqa infratuzilma 
masalasini, bank esa mablag‘ni hal qiladi. 
Bu orqali yil yakunigacha 670 ming aholi 
bandligini ta’minlash mumkinligi aytildi.

“G‘ijduvon tajribasi” asosida yil yakuni-
ga qadar mingta mahallaning o‘zida ko‘p 
qavatli sanoat binolari tashkil qilinadi. 
Ularga xonadonlardagi ishlab chiqarish-
lar ko‘chiriladi. Ushbu binolarning yuqori 
qavatlarida ishlaydigan tadbirkorlarga 
soliq imtiyozlari beriladi. Bu 140 ming 
ish o‘rnini “soyadan” chiqarishga sharoit 
yaratadi.

“Zarbdor tajribasi” asosida tumanlarda 
sanoat, savdo, xizmat va zamonaviy agro-
texnologiyalar sohasida drayver loyihalar 
qilinadi. Ularni amalga oshirishga bu yil 
qo‘shimcha 500 milliard so‘m ajratiladi. 

Bu orqali yana 150 ming ish o‘rni bo‘ladi.
Endi tadbirkorlarga imtiyoz va sub-

sidiyalar maqsadli ko‘rsatkichi bilan bir 
yilga berilishi, natijasiga qarab muddati 
uzaytiri lishi yoki bekor qilinishi aytildi.

Faoliyatida tizimli kamchiliklarga yo‘l 
qo‘ygan 28 ta tuman-shahar hokimi-
ga nisbatan intizomiy jazo qo‘llandi. 
Qorao‘zak, Taxiatosh, Uchquduq, Tosh-
kent, Furqat, Gurlan, Mirzaobod, Yangia-
riq, Mingbuloq tumanlari, G‘ozg‘on shahri 
hokimlari lavozimidan ozod qilindi.

Sifat va tartibni kuchaytirish maqsadi-
da Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi 
sohasida nazorat qilish inspeksiyasi 
hukumat tarkibiga o‘tkazilib, vakolatlari 
kengaytiriladi. Ruxsatsiz yoki loyihadan 
chetga chiqib qilinayotgan qurilishlar 
bo‘yicha jazo choralari kuchaytiriladi.

Yangi loyihalarda tadbirkorlar uchun 
elektr va gazdan texnik shartlar olish 
raqamlashtiriladi. Bunda tarmoqqa ula-
nish nuqtasini inson omilisiz avtomatlash-
gan tarzda tanlash tizimi joriy qilinadi.

Bu yilgi Investitsiya dasturida 1 ming 
896 ta loyihaga 20,5 trillion so‘m ajratilgan. 
Jumladan, 618 ta maktab, 176 ta bolalar 
bog‘chasi, 80 ta poliklinika va 67 ta shifo-
xona qurilib, jihozlanishi belgilangan.

2 ming 152 ta ko‘p qavatli uy-joy bar-
po qilib, 100 mingdan ziyod xonadonni 
foydalanishga topshirish rejalashtirilgan. 
570 ming gektarda suv ta’minotini yax-
shilash, 13 ming kilometr yo‘l va 195 ta 
ko‘prikni foydalanishga topshirish ko‘zda 
tutilgan.

Jamoat transportida elektron to‘lov 
tizimini to‘liq joriy qilish, barcha viloyat 
markazlarida yo‘lovchi tashishni brut-
to-shartnoma asosida moliyalashtirish 
masalalariga ham to‘xtalib o‘tildi.

Eksport masalalari tahlil qilinar ekan, 
tarmoq va hududlar yil boshidan 8,7 mil-
liard dollarlik mahsulotini chetga sotgani 
qayd etildi. Lekin 9 ta tumanda eksport 
o‘tgan yilgi ko‘rsatkichning yarmiga ham 
yetmagan.

Joriy yilning birinchi yarmida me-
va-sabzavot va oziq-ovqat mahsulotlari 
eksporti 910 million dollarni tashkil qildi. 
Bu sohada birinchi galda qayta ishlangan 
meva-sabzavot eksportini keskin ko‘pay-
tirish kerakligi ta’kidlandi.

75 ming gektar samarasiz bog‘lar 
hamda 100 ming gektar past hosilli yerlar 
o‘rnida sanoatlashgan bog‘ va tokzorlar 
barpo qilish bo‘yicha uch yillik dastur 
ishlab chiqiladi. Bunday bog‘lar uchun 
Qishloq xo‘jaligi jamg‘armasi orqali imti-
yozli kredit ajratiladi.

Yig‘ilishda paxta-to‘qimachilik klas-
terlarining moliyaviy barqarorligi bilan 
bog‘liq masalalar ham ko‘rildi. Ularga 
berilgan imtiyozli kredit muddati 2025-yil 
1-aprelgacha uzaytirilishi, bu yil paxta 
xaridi uchun imtiyozli kredit klasterlarning 
ip-yigiruv korxonalariga berilishi belgilan-
di. Iqtisodiy samarasiz, moliyaviy majburi-
yati yuqori klasterlarning maqomi qayta 
ko‘rib chiqiladigan bo‘ldi.

Unumdorlikni oshirish uchun pax-
tachilik va meva-sabzavotchilikda mexa-
nizatsiya darajasini 50 foizga yetkazish 
vazifasi qo‘yildi. Buning uchun yil oxiriga-
cha fermer va dehqonlar yana 6,5 mingta 
texnika bilan ta’minlanadi.

President.uz

VAZIFALAR 
SALMOQLI

Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 17-iyul kuni hududlar va tar-
moqlarda iqtisodiy o‘sish sur’atlarini ta’minlash bo‘yicha birinchi 
yarim yillik tahlili hamda yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar muhoka-
masi yuzasidan videoselektor yig‘ilishi o‘tkazildi.



2 Ijtimoiy-iqtisodiy hayot
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payshanba

Konstitutsiya bergan imkoniyatlar, 
huquq va erkinliklar, qulay sharoitlar bunga 
zamin yaratmoqda.

Aslida jamiyat a’zolarining qonun old-
idagi tengligi, Konstitutsiya va qonunlarning 
ustunligi ta’minlanganligi demokratik jamiyat-
ning eng muhim belgilaridan biri. Shu bilan 
birga, Konstitutsiya va qonunlarning pirovard 
maqsadi inson, uning huquq va erkinliklarini 
ta’minlashdan iborat bo‘lishi lozim.

Qonun ustuvorligining mohiyati 
O‘zbekis ton Respublikasi Konstitutsiyasi-
ning qator moddalarida belgilab berilgan. 

Xususan, 15-moddaga muvofiq, 
O‘zbekis ton Respublikasida O‘zbekiston Re-
spublikasining Konstitutsiyasi va qonunlarin-
ing ustunligi so‘zsiz tan olinadi. Shu ningdek, 
davlat va uning organlari, boshqa tashkilot-
lar, mansabdor shaxslar, fuqarolik jamiyati 
institutlari hamda fuqarolar Konstitutsiya va 
qonunlarga muvofiq ish yuritadilar.

Konstitutsiyaning yangi tahririda ush-
bu moddaga qo‘shimcha normalar kiritilib, 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi 
mamlakatning butun hududida oliy yuridik 
kuchga egaligi, to‘g‘ridan-to‘g‘ri amal qili-
shi va yagona huquqiy makonning asosini 
tashkil etishi, O‘zbekiston Respublikasining 
xalqaro shartnomalari xalqaro huquqning 
umume’tirof etilgan prinsip va normalari bilan 
bir qatorda O‘zbekiston Respublikasi huquqiy 
tizimining tarkibiy qismi ekanligi, shuningdek, 
agar O‘zbekiston Respublikasining xalqaro 
shartnomasida O‘zbekis ton Respublikasining 
qonunida nazarda tutilganidan boshqacha 
qoidalar belgilangan bo‘lsa, O‘zbekiston 
Res publikasining xalqaro shartnomasi qoida-
lari qo‘llanilishi belgilab qo‘yildi.

Konstitutsiyaning 16-moddasida mus-
tahkamlangan qoidaga binoan,  birorta 
qonun yoki boshqa normativ-huquqiy hujjat 
Konstitutsiyaning prinsip va normalariga zid 
bo‘lishi mumkin emas. 

Konstitutsiyaning normasi boshqa 
qonunlarning normalariga nisbatan ustun-
lik xarakteriga ega. Chunki Konstitutsiya 

boshqa barcha qonunlar uchun 
asosdir.

“Normativ-huquqiy hujjat-
lar to‘g‘risida”gi Qonunda 
O‘zbekiston Respublikasining 
Konstitutsiyasi oliy yuridik 
kuchga egaligi, qonunlar eng 
muhim va barqaror ijtimoiy 
munosabatlarni tartibga soli-
shi, qonun osti hujjatlar Kon-
stitutsiya va qonunlar asosida 
va ularni ijro etish uchun qabul qilinishi, 
normativ-huquqiy hujjat o‘ziga nisbatan 
yuqori yuridik kuchga ega bo‘lgan nor-
mativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq bo‘li-
shi shartligi, normativ-huquqiy hujjatlar 
o‘rtasida tafovutlar bo‘lgan taqdirda, 
yuqoriroq yuridik kuchga ega bo‘lgan 
normativ-huquqiy hujjat qo‘llanilishi kabi 
normalar belgilab qo‘yilgan. 

Xo‘sh, Konstitutsiyaning bu moddasi-
ga binoan qonun yoki boshqa norma-
tiv-huquqiy hujjatning Konstitutsiyaga 
mosligini qaysi organ nazorat qiladi, degan 
savol tug‘ilishi tabiiy.

Normativ-huquqiy hujjatlarning Konsti-
tutsiyaga mosligini nazorat qilish uni qaysi 
bosqichda amalga oshirilishiga qarab quy-
idagi ikki turga bo‘lish mumkin.

1. Dastlabki nazorat. Bu nazorat norma-
tiv-huquqiy hujjatlar loyiha vaqtida ularni  

huquqiy ekspertizadan o‘tkazish 
orqali amalga oshiriladi.

O‘zbekiston Respub-
likasining «Normativ-huquqiy 
hujjatlar to‘g‘risida»gi Qonun-
ining 26-moddasiga muvofiq, 
huquqiy ekspertiza jarayonida 
normativ-huquqiy hujjat loyihas-
ining O‘zbekis ton Respublikasi-
ning Konstitutsiyasi  va qonun-
lariga, unga nisbatan yuqoriroq 
yuridik kuchga ega bo‘lgan 

boshqa normativ-huquqiy hujjatlarga, 
yuridik-texnik jihatdan rasmiylashtirish-
ning talablariga muvofiqligi, shu jumladan 
normativ-huquqiy hujjat loyihasida havola 
qiluvchi normalar qo‘llanilishining asosliligi 
hamda maqsadga muvofiqligi tekshiriladi.

2. Keyingi nazorat. Bu nazorat norma-
tiv-huquqiy hujjatlar qabul qilinganidan 
keyin amalga oshiriladi. Mazkur nazoratni 
amalga oshiruvchi asosiy subyektlardan 
biri - O‘zbekiston Respublikasi Konsti-
tutsiyaviy sudi. 

Konstitutsiyaviy sud qonun chiqaruv-
chi va ijro etuvchi hokimiyat hujjatlarining 
Konstitutsiyaga muvofiqligi to‘g‘risidagi 
ishlarni ko‘radi. Mazkur vakolatni amal-
ga oshirish orqali har bir hokimiyat 
tarmog‘ining o‘z vakolati doirasida ish 
yuritayotganligi, ularning hujjatlarida 

inson huquqlari va erkinliklariga rioya 
qilinganligiga ham baho beradi hamda 
shu orqali huquqiy davlatning muhim 
sharti hisoblangan qonun ustuvorligi 
ro‘yobga chiqishiga ko‘maklashadi.  

Fuqarolar va yuridik shaxslar, agar sud 
orqali himoya qilishning boshqa bar-
cha vositalaridan foydalanib bo‘lingan 
bo‘lsa, sudda ko‘rib chiqilishi tugallangan 
muayyan ishda sud tomonidan o‘ziga nis-
batan qo‘llanilgan qonunning Konstitutsi-
yaga muvofiqligi to‘g‘risidagi shikoyat bilan 
O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy 
sudiga murojaat qilishga haqli. 

Normativ-huquqiy hujjatlarning Kons-
titutsiyaga mosligini nazorat qilishda 
Konstitutsiyaviy sudning vakolatlari muhim 
ahamiyat kasb etadi va mamlakatimizdagi 
islohotlarning keyingi bosqichlarida yana 
ham takomillashib boradi. 

Qabul qilinayotgan qonunlar va bosh-
qa normativ-huquqiy hujjatlar adolatga, 
inson huquqi va manfaatlariga asoslan-
gan bo‘lsa, shuningdek, Konstitutsiya, 
qonunlar va boshqa normativ-huquqiy 
hujjatlar barcha davlat organlari, man-
sabdor shaxslar, nodavlat tashkilotlar va 
fuqarolar tomonidan aniq bajarilsa, qonun 
ustuvorligi o‘zining to‘liq ifodasini topadi.

Umidjon GIYAZOV,
Konstitutsiyaviy sud katta eksperti.

Konstitutsiya va 
qonunning ustunligi -

demokratik jamiyat asosi
O‘zbekiston taraqqiyotining hozirgi bosqichida demokratik huquqiy 
davlat barpo etish, ochiq fuqarolik jamiyati asoslarini shakllantirish-
dek bosh strategik maqsad sari yangilanishlarni yanada chuqur-
lashtirish, mamlakatni modernizatsiya qilish borasida tub islohotlar 
bosqichma-bosqich amalga oshirilmoqda.

TOYLOQliklar 
qishloq xo‘jaligiga qarab qolgan emas

Tuman hokimlari bilan o‘tkazayotgan bu 
galgi suhbatimiz viloyatdagi eng ixcham 
hududlardan birida tashkil qilindi. Toyloq 
tumani hokimi bilan davr taqozosidan kelib 
chiquvchi savollar atrofida muloqot qildik.
Keltirilgan fakt va raqamlar zukko o‘quv-
chida xulosa lar uyg‘otishi tayin. Zotan, 
 birinchi sektor rahbari aynan gapirma-
ganlari bilan ayrim masalalardagi javoblari 
bunga asos bo‘ladi, deb o‘ylamiz.

- Bahodir Qadirovich, suhbatimizni avvalo, 
mahalliy budjet xarajatlaridan boshlasak. Bugungi 
bozor munosabatlari sharoitida tumanda qancha 
pul qayerga sarflanayotgani ko‘pchilik uchun qiziq 
bo‘lishi tabiiy.

Shu ma’noda ayting-chi, o‘tgan olti oyda 
tuman budjeti xarajatlarida ko‘rsatilgan qaysi so-
halardan qancha mablag‘ iqtisod qilingan? Ya’ni, 
belgi langan qaysi maqsadlar uchun pul to‘liq 
sarflanmagan?

- Bugun dunyodagi murak kab jarayonlar iqtisodi-
yotga ham o‘z ta’sirini o‘tkazmoqda. Hali jamg‘arish, 
ko‘paytirish dan avval mablag‘ni topish tobora qiyin bo‘lib 
bormoqda. Bunday sharoitda bor manbalardan samarali 
foydalanish, tejamkorlik va aniqlik yanada muhim.

Shu ma’noda tuman mahalliy budjetining olti oy-
lik xarajatlari 118 milliard 582,5 million so‘mga re-
jalashtirilgan bo‘lib, 110 milliard 726,1 million so‘m 
(93,3 foiz) kassa xarajati amalga oshirildi.

Xususan, 27 milliard 890,3 million so‘mga re-
jalashtirilgan maktab gacha va maktab ta’limi sohasida 
olti oylik xarajatlar 27 milliard 428,6 million so‘m (98,3 
foiz), bo‘ldi.

Sog‘liqni saqlash sohasida rejadagi 46 milliard 115,9 
million so‘m o‘rniga 45 milliard 770,4 million so‘mga (99,2 

foiz) xarajat qilingan.
Davlat boshqaruv organlari sohasida esa 11 milliard 

606,9 million so‘mga rejalashtirilgan xarajatlar hiso-
bot davrida 11 milliard 587,5 million so‘m (99,8 foiz)ni 
tashkil qilgan.

Bundan tashqari, obodonlash tirish sohasida xarajat-
lar 6 milliard 471,5 million so‘m bo‘lgan.

Shu o‘rinda tuman mahalliy budjetining joriy yil olti 
oylik daromadlar rejasi 57 milliard 306,4 million so‘mga 
rejalashtirilgan bo‘lib, o‘tgan yilning tegishli davriga 
nisbatan 6 milliard 874,7 million so‘mga oshirilganini 
qayd qilish lozim.

- Tuman budjetini to‘ldirishdagi TOP-5 talik 
 tuzilsa, qaysi korxonalarni sanash mumkin? 

- Bu borada asosiy soliq to‘lovchilar “Siyob” ko‘p 
tarmoqli xolding kompaniyasi tarkibiga kiruvchi tashki-
lotlar ekanligini e’tirof etish lozim.

Xususan, yog‘ ishlab chiqarish bilan shug‘ullanuvchi 
“Pet Agro Oil” mas’uliyati cheklangan jamiyati, “Siyob 
Shavkat Orzu” fermer xo‘jaligi, sut va sut mahsulotlari 
tayyorlovchi “Pure Milky works” mas’uliyati cheklan-
gan jamiyati, vino mahsulotlari ishlab chiqarayotgan 
“Bog’izog’on” mas’uliyati cheklangan jamiyat hamda 
“AGROMIR BUILDINGS” mas’uliyati cheklangan jamiyati 
shaklidagi qurilish korxonalarini aytish mumkin.

- Ularning sonini 
oshirish 
borasi-

da chora-tadbir, rejalar bormi?
- Albatta, aholini barqaror ish va oylik bilan ta’min-

laydigan o‘rta korxonalarni ko‘paytirish asosiy e’tibor-
dagi vazifalarimizdan biri. Shu sabab o‘tgan davrda bu 
borada muayyan ishlar amalga oshirildi. Misol uchun, 
Bog‘izog‘on mahallasi hududida 8,9 gektar yer ajratilib, 
kichik sanoat zonasi tashkil etilgan. Ushbu kichik sa-
noat zonasida 23 ta lot asosida loyi halar joylashtirilishi 
rejalashtirilgan.

Ma’lumot uchun aytish mumkin, bugungi kungacha 
umumiy qiymati 30,1 milliard so‘mlik 14 ta lot tadbir-
korlik subyektlariga ajratib berilgan.

Bundan tashqari, tumanning iqtisodiy salohiyatini 
oshirish maqsadida Uzunqishloq, Eskijuma, Shopo‘lot, 
Davlatobod mahallalari hududida ham kichik sanoat 
zonalarini tashkil qilish rejalashtirilgan. Bu yerlarda ham 
tadbirkorlik subyektlari tomonidan taklif etilayotgan 
loyihalarni joylashtirish ishlari olib borilmoqda.

Umuman, joriy yilda 3 trillion 60 milliard so‘mlik 
sanoat, 4 trillion 26 milliard so‘mlik qishloq xo‘jaligi 
mahsulotlari ishlab chiqarish, 1 trillion 556 milliard 
so‘mlik xizmatlar ko‘rsatish hamda 1 trillion 468 mil-
liard so‘mlik qurilish-pudrat ishlarini amalga oshirish 
belgilangan.

Ushbu sohalarda yuqori o‘sish sur’atlarining ta’min-
lanishi natijasida aholi jon boshiga sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarish 13,9 million so‘mni, qishloq xo‘jalik 
mahsulotlari ishlab chiqarish 18,3 million so‘mni, xiz-
matlar ko‘rsatish hajmi 7,1 million so‘mni va qurilish- 
pudrat ishlari hajmi 6,7 million so‘mni tashkil qiladi.

- Suhbatimiz aholi daromadlari tomon burilgan 
ekan, ayting-chi, bugun tuman aholisi olayotgan 
daromadlar asosan qaysi sohalarga to‘g‘ri kel-
moqda?

- Toyloqda 221 ming aholi istiqomat qilayotgan 
bo‘lsa, hududning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish darajasi 
bundan 8-10 yil oldingi holatdan tubdan farq qiladi. 
Shu jumladan, daromad manbalari ham.

Xususan, bir yilda 93,3 ming tonna kartoshka, 104 
ming tonna sabzavot mahsulotlari, 27 ming tonna 
meva, 43 ming tonna uzum yetishtirilib, 40 ming tonna 
sabzavot, 25 ming tonna uzum qayta ishlanadi.

Bundan tashqari, bir sutkada 120-125 tonna sut-
ni qayta ishlash quvvatiga ega “PURE MILKY works” 
korxonasi nafaqat viloyat, balki respublikada sohadagi 
peshqadamlardan hisoblanadi.

Avvallari odamlar o‘z tomorqalarida qishloq xo‘jalik 
mahsulotlarini yetishtirish bilan shug‘ullangan bo‘lsa, 
bugun qayta ishlash, xizmat ko‘rsatish, qurilish, sanoat 
tarmoqlarida faoliyat yuritib, real daromad manbalari-
ga ega bo‘lishmoqda. Misol uchun, tumandagi sanoat 
korxonalarining o‘zida ayni paytda salkam 3,5 ming 
aholi bandligi ta’minlangan.

Albatta, o‘z navbatida an’anaviy daromad manbalarini 
rivojlantirishga ham e’tibor qaratilmoqda. Jumladan, har 
bir mahallada 10 tadan mikroloyihani tashkil etish uchun 
8,7 milliard so‘m kredit ajratilib, 355 ta mikroloyiha amal-
ga oshirildi va 575 fuqaroning bandligi ta’minlandi. Bu 
haqda gap ketganda, 22 ta ixcham issiqxona qurilgani, 
250 boshga yaqin chorva olib berilgani qilinayotgan ishlar 
nechog‘lik samara berishini ko‘rsatib turibdi.

Yana bir gap, yilning o‘tgan davrida faqat “Oilaviy 
tadbirkorlik” dasturi doirasida 785 nafar fuqaroga 9,2 
milliard so‘m imtiyozli kredit mablag‘lari ajratildi. Bun-
dan tashqari, 10443 nafar aholi biznesga jalb qilindi. 
Shundan 7713 nafari o‘zini o‘zi band qilish hisobiga, 
359 nafari yangi tashkil etilgan tadbirkorlik subyektida, 
1932 nafari dehqon xo‘jaliklari tashkil etish hisobiga 
bandligi ta’minlandi.

2022-2024-yillarda 4150 ta lot (umumiy yer may-
doni 1029 gektar) “E-auksion” savdo maydonchasiga 
chiqarilgan.

- Bahodir aka, hududlardagi mavjud vaziyat 
haqida gap ketarkan, tashabbusli budjet loyihasini 
eslamaslikning iloji yo‘q. Zotan, jamoatchilik orasi-
da deputatlar va umuman, budjet taqsimlovchilar 
o‘z vazifasini to‘laqonli bajarganida bu loyihaga 

ehtiyoj bo‘lmasdi, degan gap bor. Bu 
haqda sizning fikringiz?

- Bu gapga mut-
laqo qo‘shil-

mayman. 

Negaki, moliyaviy bilimi yo‘q, iqtisodiyotdan, boringki, 
budjetning shakllanishi va sarflanishidan xabari yo‘q 
odamgina shunday fikrga borishi mumkin.

Oddiyroq aytganda, tumanda amalga oshirilayotgan 
ishlar asosan mahalliy budjet hisobidan moliyalashtiril-
maydi. Har bir hududda qilinayotgan sarf-xarajatlarning 
50 foizdan ko‘proq qismi boshqa, deylik, respublika 
yoki xorijiy resurslar hisobidan bo‘lishi ham mumkin.

Bevosita tashabbusli budjet haqida gapiradigan 
bo‘lsak, u hududda topilgan mablag‘ taqsimoti ekan-
ligini alohida qayd etish lozim.

Fuqarolardan kelib tushayotgan murojaatlarning 
aksariyati mahalla va qishloqlardagi ijtimoiy-iqtisodiy 
muammo va kamchiliklar bilan bog‘liq: yo‘l, suv, elektr, 
ta’mirga muhtoj obyektlar va hokazo. Mutasaddilar har 
bir mahallaga e’tibor bera olmagani yoki ajratilayotgan 
mablag‘ aniq yo‘naltirilmagani sababli ko‘plab mas-
alalar yechilmay qolmoqda. Ammo aytilayotgan platfor-
ma orqali odamlar dardi, ularni qiynayotgan muammo 
zarurlik darajasiga qarab yechim topyapti.

Qolaversa, tashabbusli budjet loyihasi orqali ma’lum 
bir loyihaga ovoz berish jarayonida aholi hududidagi 
muammoni hal etish maqsadida birlashadi, fikrlashadi, 
kurashadi va eng muhimi, shu yo‘l bilan qurilgan 
obyektning qadriga yetadi.

Misol uchun, 2021-2024-yilning birinchi yarim yilligi 
davomida tumanimizda 69 ta loyiha g‘olib deb topilgan 
va loyihalarni amalga oshirish maqsadida 47 milliard 
409 million so‘m mablag‘ yo‘naltirilgan. Aniqroq ayt-
sak, loyiha doirasida bugungi kunga qadar 7 ta mahalla 
binolari va 15 ta ijtimoiy soha obyektlari ta’mirlandi, 25 
kilometr ichimlik suvi tarmog‘i tortilib, 5 ta suv minorasi 
hamda 58 kilometr yo‘l ta’mirlandi.

- Tumandagi o‘zgarishlar haqida gap boshladin-
giz. Shu o‘rinda o‘tgan yil 29-mart kuni Shavkat 
Mirziyoyev turizm salohiyatini rivojlantirish yuzasi-
dan o‘tkazgan videoselektor yig‘ilishida sharoiti 
ancha yaxshi bo‘lgan bir nechta tumanlar qatori 
Toyloqda ham imkoniyatlardan foydalanilmayotgani 
tanqid qilingani yodga tushadi. Oradan bir yildan 
ko‘proq vaqt o‘tdi, vaziyat o‘zgardimi?

- Albatta, hech bo‘lmaganda munosabat o‘zgardi, tu-
rizm yo‘nalishidagi ish tutumimiz o‘zgardi. Bu borada bir-
gina Vorsin mahallasi hududidagi “Bro Beans” mas’uliyati 
cheklangan jamiyat shaklidagi qo‘shma korxonani misol 
o‘laroq aytib o‘tish mumkin. Chunki korxona tomonidan 
umumiy qiymati 8 million dollarlik mehmonxona va logis-
tika markazi tashkil etish loyihasi amalga oshirilmoqda. 
Bugungi kungacha 65 foiz quri lish ishlari bajarildi. loyiha 
ishga tushsa, 100 ga yaqin yangi ish o‘rni yaratiladi.

Bundan tashqari, Sariosiyo mahallasi hududida 
joylashgan “Daler med-servis” mas’uliyati cheklangan 
jamiyat tomonidan dam olish maskani va sihatgoh 
tashkil etilgan. Bu yerda yiliga 4 mingga yaqin mahalliy 
hamda xorijlik fuqaroga tibbiy xizmat ko‘rsatilmoqda.

Bog‘izog‘on mahallasidagi “Bog’izog’on” mas’uli-
yati cheklangan jamiyati tomonidan xorijiy va mahalliy 
turist lar uchun tashkil etilgan degustatsiya zallarida vino 
va vino mahsulotlari muzeyiga har yili 4500 dan ortiq 
sayyoh keladi.

Bog‘ichinor mahallasida “Milano Garden Plaza” 
oilaviy korxonasi tomonidan tashkil etilgan umumiy 
qiymati 3,8 milliard so‘mlik 24 o‘rinli mehmonxona ham 
soha rivojida muhim omil bo‘lishi shubhasiz.

Albatta, hali qilinadigan ishlar ko‘p. Misol uchun, 
Navbahor mahallasida 235 milliard so‘m mablag‘ 
yo‘naltirilib, bu joy yangi sayyohlik maskani bo‘ladi va 
budjetga qo‘shimcha 64,8 million so‘m tushadi.

Turizm salohiyati yuqori bo‘lgan Baxshitepa, 
Bog‘izog‘on, Sariosiyo, Navbahor, Ilmobod mahallalari-
da Siyob kanali bo‘yida dam olish va rekreatsion mas-
kanlar tashkil etish hisobiga turistlar sonini 30 mingdan 
90 ming nafarga yetkazish choralari ko‘rilmoqda.

- Iqtisodiy rejalar yaxshi, albatta. Ammo qaysi 
soha yoki tarmoq bo‘lmasin, elektr ta’minotisiz ish 
ketmasligi tabiiy.

- Nima demoqchiligingizni tushundim. Xabaringiz 
bor, muqobil manbalarni ko‘paytirish, ishlab chiqarishni 
yo‘lga qo‘yish bo‘yicha keyingi yillarda hukumat dara-
jasida alohida e’tibor bo‘lyapti.

Bu borada Toyloq tumanida ham qator ishlar 
amalga oshirildi. Misol uchun, “O‘zbekgidroenergo” 
aksiyadorlik jamiyati tomonidan Darg‘om kanalining 

Galabotir, G‘o‘lba hamda Navzandak mahal-
lalari hududidan oqib 

o‘tuvchi qismida 3 ta kichik GES tashkil etildi. Ushbu 
GESlarda soatiga 21 MVt (yiliga 104,6 million MVt) 
elektr energiyasi ishlab chiqarilmoqda.

Bundan tashqari, tadbirkorlik sub yektlari imkoniyati 
orqali 10 MVt quvvatli quyosh fotoelektr stansiyasi qu-
rilishi rejalashtirilgandi. Biroq tuman hududidagi yerlar 
to‘liq qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallangan. Shu bois res-
publika ishchi guruhi kelib, loyihani o‘rgandi va bizning 
yerlarda bu loyihani amalga oshirish iqtisodiy jihatdan 
o‘zini oqlamasligini bildirdi.

Ammo quyosh panellaridan foydalanishni yo‘lga 
qo‘yish borasida tizimli ishlar olib borilmoqda. Jum-
ladan, 2023-yilda 28 ta maktab va maktabgacha ta’lim, 
sog‘liqni saqlash muassasasida 0,35 MVt, 35 ta tad-
birkorlik subyektida 0,3 MVt, 214 ta xonadonda 1 MVt 
quvvatga ega quyosh panellari o‘rnatildi.

Bu kabi ishlar natijasida 9,9 million kVt.soat elektr 
energiyasi yoki yillik iste’molning 3 foizi iqtisod qilinishi-
ga erishildi.

Joriy yilda 2024-yilda energiya samaradorligini oshi-
rish orqali qariyb 30 million kVt.soat elektr energiyasini 
iqtisod qilish chora-tadbirlari ishlab chiqilgan. Tuman 
markaziga olib keluvchi yo‘l o‘rtasida va mahallalarda 
mavjud tungi yoritgichlarga quyosh panellari o‘rnatish 
ham ayni reja asosida amalga oshiriladi.

- Shu o‘rinda tumanda asosiy muammo va 
yechimi bilan o‘rtoqlashsangiz.

- Boshqa hududlarda bo‘lgani singari bizni qiynab 
kelayotgan muammolardan biri bu aholi uy-joy bilan 
ta’minlash edi. Xabaringiz bor, davlatimiz rahbarining 
2019-yil 11-yanvar kuni viloyatimizga tashrifi chog‘ida 
Samarqand shahri, Urgut va Toyloq tumanlarida ko‘p 
qavatli uy-joylar qurish topshirig‘i berilgandi.

Topshiriq asosida tumanning Charog‘bon massivi-
da 3,5 gektar yer ajratilib, o‘tgan davr mobaynida 21 
ta 4, 12 qavatli uylar qurilib, foydalanishga topshirildi. 
Bundan tashqari, 17 ta 12 qavatli uy-joy qurilishi uchun 
450 milliard so‘m investitsiya kiritildi. Darvoqe, hududda 
kam ta’minlangan, sharoiti og‘ir oilalar hamda xotin-
qiz larga 96 xonadon berildi. Asosiysi, uy-joyga muhtoj 
460 fuqaroga subsidiya asosida xonadon ajratilib, 10,8 
milliard so‘m boshlang‘ich badal puli to‘lab berilgan.

Rejaga muvofiq, 2023-2030-yillarda 43 ta 3 16 
qavatli uy qurilishi rejalashtirilgan. Bugungi kunda 4 ta 
16 qavatli uy qurilishi olib borilmoqda. Asosiysi, massiv-
da 1200 o‘rinli maktab, 360 o‘rinli maktabgacha ta’lim 
tashkiloti, uch qavatli savdo markazi, IT park va yoshlar 
markazi, mahalla binosi, oilaviy poliklinika, nuroniylar 
choyxonasi, maishiy xizmat ko‘rsatish binolari, 1720 
o‘rinli avtoturargoh quriladi.

Qulaylik, boringki, yangilik boshqa muammoni 
keltirib chiqarishi shubhasiz. Buni aytilayotgan mas-
siv misolida ham ko‘rish mumkin. Chunki hududda uy 
ko‘payishi bilan ularda oqova suv masalasi ko‘ndalang 
bo‘lmoqda. Albatta, bu borada tegishli yechimlar qilin-
gan. Ya’ni, mavjud oqova suvlarni tozalash inshootini 
aholi punktidan uzoq konturga ko‘chirish uchun 5 gek-
tar yer maydonini ajratish choralari ko‘rilmoqda.

- Gaplaringizni muammolar yo‘q emas, ular 
bosqichma-bosqich hal etilyapti, deb tushunish 
kerakmi?

- Aynan shunday. Misol uchun, muammolardan bit-
tasi aholini toza ichimlik suvi bilan ta’minlash masalasi 
edi. Keyingi besh yilda bu sohada juda katta o‘zgarish-
lar qilindi. Hozirgi kunda aholini toza ichimlik suvi 
bilan ta’minlash darajasi 85 foizdan oshdi.

- Vaqt ajratib, savollarimizga javob 
qaytarganingiz uchun rahmat!

- Salomat bo‘ling!
Yoqubjon MARQAYEV 
suhbatlashdi.

Bizning suhbat

https://lex.uz/docs/20596
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DA’VOLAR BO‘LSA...
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2022-yil 18-martdagi “Iqtisodiyotda davlat 
ishtirokini yanada qisqartirish va xususiy-
lashtirishni jadallashtirishga oid qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-168-son 
qaroriga asosan, Bulung‘ur tumanidagi 
“BULUNG‘UR AGROSERVIS MTP” MCHJ 
(STIR: 305176497) tugatilmoqda.

Shu munosabat bilan barcha fermer 
xo‘jaliklari va tashkilotlar kreditor va debi-
tor qarzdorliklarni hisob-kitob qilish uchun 
“BULUNG‘UR AGROSERVIS MTP” MCHJga 
kelishlari so‘raladi.

Manzil: Bulung‘ur shahri Uvaysiy 
ko‘chasi, 12-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Qodirova 
Mavluda Turanboyevna notarial idorasi-
da marhum Odilova Xurshedaga (2007-yil 
14-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Qodirova 
Mavluda Turanboyevna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Farhod 
ko‘chasi, 34-uy.

* * *
Narpay tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Qurbonov Aziz-
jon Ro‘ziyevich notarial idorasida marhum 
Yavqochev Yakubga (2000-yil 2-iyulda va-
fot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan mer-
osxo‘rlarning Qurbonov Azizjon Ro‘ziyev-
ich notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Narpay tumani Oqtosh shahri, 
Imom Buxoriy ko‘chasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Nurqosimov 
Jamshid Sayfiddinovich notarial idorasida 
marhum Abbasov Musa Baxshiyevichga 
(2021-yil 30-yanvarda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Nur-
qosimov Jamshid Sayfiddinovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Panjob 
ko‘chasi, 4-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notariuslarda marhum 
Radjabov Oleg Sulaymonovichga (2023-yil 
12-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Jomboy tumani-
da xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notariuslarga murojaat etishlarini so‘raymiz.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Yusupova 
Iroda Rustamovna notarial idorasida mar-
hum Pak Viloriy Nikolayevichga (2024-yil 
4-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Yusupova Iroda 
Rustamovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Bog‘dod 
ko‘chasi, 17-uy, 29-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Yusupova 
Dilsura Hasanovna notarial idorasida mar-
hum Ilina Valentina Nikolayevnaga (2018-yil 
17-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Yusupova Dil-
sura Hasanovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Yusupova Iro-
da Rustamovna notarial idorasida marhum 
Quvvatova Yulduz Xushbaq qiziga (2021-yil 
19-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-

bat bilan merosxo‘rlarning Yusupova Iroda 
Rustamovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Bog‘dod 
ko‘chasi, 17-uy, 29-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Bahromov 
Jamshid Qo‘ldoshevich notarial idorasi-
da marhum Nazarova Safiyaga (2023-yil 
23-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Bahromov 
Jamshid Qo‘ldoshevich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Buyuk Ipak 
yo‘li ko‘chasi, 90-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Mamatqulov 
Otabek Bolbekovich notarial idorasida mar-
hum Raximov Axrol Davronovichga (2020-yil 
29-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Mamatqu-
lov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga 
muro jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko‘cha-
si, 15-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Narzullayeva 
Lola Shukurullayevna notarial idorasida 
marhum Djabborov Aslidin Xujamuratovich-
ga (2018-yil 11-fevralda vafot etgan) tegish-
li mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Narzullayeva Lola Shukurullayevna notari-
al idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabe-
gim ko‘chasi, 5/1-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Ka-
moliddin Muhiddinovich notarial idorasida 
marhum Rizayeva Gulmira Radjap qiziga 

(2013-yil 13-oktabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Jo‘rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekis-
ton ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Bahromova 
Feruza Zoirovna notarial idorasida mar-
hum Xaylov Leonid Pavlovichga (2017-yil 
15-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Bahromova 
Feruza Zoirovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gagarin 
ko‘chasi, 121-uy.

* * *
Kattaqo‘rg‘on shahrida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Shari-
pov Elyor Tolibjonovich notarial idorasida 
marhum Zubaydullaeva Baxriniso Sagdie-
vnaga (2014-yil 20-dekabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilm-
oqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarn-
ing Sharipov Elyor Tolibjonovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Kattaqo‘rg‘on shahri Alisher 
Navoiy ko‘chasi. Mo‘ljal: Jinoyat ishlari 
bo‘yicha shahar sudi binosi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Bobomuro-
dov Pirmamat Isomiddinovich notari-
al idorasida marhum Xasanov Salaxitdin 
Ibadullayevichga (2023-yil 11-dekabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun mer-
os ishi ochilmoq da. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Bobomurodov Pirmamat 
Isomiddinovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy 
ko‘chasi, 12-uy.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 
bilan shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Ka-
moliddin Muhiddinovich notarial idorasida 
marhum Radjabaliyev Alisher Ravshanovi-
chga (2020-yil 4-dekabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmo-
qda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Jo‘rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekis-
ton ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Davronov Mahmud 
Hasan o‘g‘li notarial idorasida marhum Xamitov 
Ayubga (2020-yil 18-dekabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun me ros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Dav-
ronov Mahmud Hasan o‘g‘li notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani Oqmachit 
mahallasi, Bag‘rikenglik ko‘chasi, 4-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Ka-
moliddin Muhiddinovich notarial idorasi-
da marhum Ashurova Xursanga (2013-yil 
17-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev Ka-
moliddin Muhiddinovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekis-
ton ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Yusupova Dil-
sura Hasanovna notarial idorasida marhum 
Ishankulov Mamatkulga (2020-yil 24-iyulda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun mer-
os ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Yusupova Dilsura Hasa-
novna notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

Dastlab filial sifatida ish boshlag-
an oliy ta’lim muassasasi Preziden-
timizning 2023-yil 7-iyuldagi “Agrar 
sohada ilm-fan, ta’lim va ishlab 
chiqarishni integratsiya qilish orqali 
sifat va samaradorlikni oshirishning 
qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risi-
da”gi qarori bilan Samarqand agroin-
novatsiyalar va tadqiqotlar institutiga 
aylantirildi. Filialga o‘qishga kirgan 
talabalar bugun institutni bitirib, mus-
taqil hayotga yo‘llanma oldi.

Institutni bitirayotgan talabalar 
agronomiya, agrokimyo va agro-
tuproqshunoslik, o‘simliklarni himoya 
qilish, mevachilik va uzumchilik, 
iqtisodiyot (qishloq xo‘jaligida), bux-
galteriya hisobi kabi 15 yo‘nalishda 
ta’lim oldi. 

Ularning 1 nafari O‘zbekiston Re-
spublikasi Prezidenti stipendiyasi, 1 
nafari Islom Karimov nomidagi davlat 
stipendiyasi sohibi bo‘ldi.

Shuningdek, o‘qish davomida 
talabalarning 75 nafari Germaniyaga, 

10 nafari Angliyaga 3-6 oylik mud-
datga haq to‘lanadigan stajirovkaga 
yuborildi.

Shu vaqtgacha bitiruvchilarning 
90 foizdan ortig‘i o‘z mutaxassisli-
gi bo‘yicha ishga joylashib, mehnat 
faoliyatini boshladi. 30 nafardan ortiq 
bituruvchi xorijiy tilni bilish bo‘yicha 
B1, B2 darajali sertifikat olib, ta’limni 
magistratura bosqichida davom ettir-
ish harakatida.

- Intiling, jasoratli bo‘ling, faqat 
oldinga qadam bosing, hech qa-
chon ortga chekinmang, - dedi 
bitiruvchilarga oq yo‘l tilagan institut 
rektori Shavkat Hasanov. – Faqat 
orzular bilan emas, aniq maqsad-
lar bilan yashang. Inson “Men 
barchasiga erishdim”, degan kuni 
yashashdan to‘xtaydi. Marosimda 
o‘qish davrida namunali xulqi, ilmga 
chanqoqligi, a’lo baholarga o‘qishi 
bilan tengdoshlariga ibrat bo‘lgan 
talabalarning ota-onalariga institut 
rektorining tashakkurnomalari top-
shirildi.

Rahimjon NORJIGITOV,
Samarqand agroinnovatsiyalar 
va tadqiqotlar instituti yoshlar 

bilan ishlash, ma’naviyat va
ma’rifat bo‘limi boshlig‘i.

Jumladan, qurilishda davlat nazorati elektron 
tizimi joriy qilingan. Bu bilan inspeksiyadan ro‘yxat-
dan o‘tgan barcha obyektlarda nazorat funksiyalarini 
amalga oshirish ishlari raqamlashtirildi.  Shuningdek, 
qurilishda davlat nazorati elektron tizimi my.gov.
uz YIDXPga integratsiya qilingan bo‘lib, obyektlarni 
ro‘yxatga olish, tegishli tashkilotlar bilan foydalan-
ishga qabul qilish mazkur tizimda amalga oshirilm-
oqda. Bu tizimning yana bir qulayligi shundaki,  ISO 
37001:2016 va ISO 9001:2015 xalqaro sertifikatiga 
ega va tizimga ishonch telefonlari va boshqa alo-
qa manzillari aks ettirilgan ko‘rgazmalar qo‘yilishi 
ta’minlangan. Bu esa sohada shaffoflikni ta’min-
lashga xizmat qilishi bilan ahamiyatlidir. Binobarin, 
ushbu tizim orqali joriy yilda viloyatda 681 ta obyekt 
nazoratga olindi. Byurokratik to‘siqlarni bartaraf etish 
va zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologi-
yalarini keng joriy etish maqsadida “Shaffof qurilish” 
milliy axborot tizimidan tashqari “Ogoh fuqaro” kabi 
bir qator elektron onlayn platformalar ham ishga 
tushirildi.  

Bundan tashqari, inspektorlar yaqingacha 
qurilish obyektlarida nazorat funksiyalarini amal-
ga oshirish uchun planshetdan foydalanib kelgan 
bo‘lsa, endilikda mazkur planshetlarga qo‘shimcha 
ravishda obyektlarda aniqlangan qoidabuzarliklar 
yuzasidan mas’ullarga joyida ma’muriy chora 
ko‘rish uchun yangi maxsus planshetlar bilan ham 
ta’minlandi. 

Umar MIRZAYEV, 
viloyat hududiy qurilish va 

uy-joy kommunal xo‘jaligi sohasida 
nazorat qilish inspeksiyasi 

boshlig‘i.

 Viloyatimizda 230 gektardan ortiq maydon-
da asosan – kovrak, lavanda, sparja, zafaron 
dorivor o‘simliklari yetishtiriladi. Yurtimizda ye-
tishtirilgan tabiiy dorivor o‘simliklarga talab o‘sib 
bormoqda. Shu bois bu sohadagi loyihalarni mu-
vofiqlashtirib, xomashyoni qayta ishlash, mah-
sulotni eksportga yo‘naltirish loyihalari amalga 
oshirilmoqda.  

Jumladan, Urgut tumani Mo‘minobod agro-
firmasi hududidagi “Quyoshli uzumzor” fermer 
klaster xo‘jaligi tomonidan kovrak dorivor o‘simligi 
shirasini viloyatlardan yig‘ib olib, 30 ta davlatga 
eksport qilish yo‘lga qo‘yilgan.   

Shuningdek, Jomboy, Ishtixon, Kattaqo‘rg‘on, 
Narpay, Nurobod, Past Darg‘om, Urgut, 
Qo‘shrabot tumanlarida fermer va qishloq xo‘jaligi 

korxonalarida kovrak, zafaron, namatak, oddiy 
qora zira, sparja, lavanda, achchiq bodom kabi 
dorivor o‘simliklar yetishtirilmoqda.    

- Prezidentimizning 2022-yil 20-maydagi 
“Dorivor o‘simliklarni madaniy holda yetishti-
rish va qayta ishlash hamda davolashda ulardan 
keng foydalanishni tashkil etish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qarori qabul qilindi, - deydi viloyat 
qishloq xo‘jalik boshqarmasi shu’ba boshlig‘i Tohir 
Duvlanov. – Davlatimiz rahbarining qisqa mud-
datda ikkita qaror qabul qilishi bu yo‘nalishdagi 
loyihalarni ko‘paytirish, dorivor o‘simliklar yetisht-
irishni rag‘batlantirish nechog‘li muhim ekanligini 
ham ko‘rsatib beradi. Qarorda dorivor o‘simliklarni 
madaniy holda yetishtirish hamda qayta ishlash-
ni tashkil etish, dorivor o‘simliklarning madaniy 
plantatsiyalarini barpo etishni qo‘llab-quvvatlash, 
shuningdek, kasalliklarning oldini olish va davo-
lashda dorivor o‘simliklarni keng qo‘llash lozimligi-
ga alohida urg‘u berilgan. 

Viloyatimizning 8 ta tumanida ushbu 
yo‘nalish da qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallangan 
716 gektar lalmi maydonda dorivor o‘sim-
liklarni o‘stirish rejalashtirilgan bo‘lsa, hozirda  
483 gektar maydonda ko‘p yillik hamda yangi 
ekiladigan dorivor va ziravor o‘simliklar ye-
tishtirilmoqda. Yilning o‘tgan davrida 24 gektar 
maydonda ana shunday shifobaxsh o‘simlik ek-
ildi va yana 257 gektarda ekish ishlari davom 
ettirilmoqda. 

 O‘ktam XUDOYBERDIYEV.

Viloyat hududiy qurilish va uy-joy kom-
munal xo‘jaligi sohasida nazorat qil-
ish inspeksiyasi faoliyatida ochiqlik va 
shaffoflikni ta’minlash, korrupsiyaviy 
xatarlarning oldini olish va bartaraf 
etish, sohada zamonaviy aksilkorrupsi-
yaviy tizimlarni joriy etish bo‘yicha bir 
qator yangiliklarga qo‘l urildi. 

“Ogoh fuqaro”ni
bilasizmi?

Foydali va daromadli
2020-yil 6-oktabrda Prezidentimizning “O‘zbekiston Respublikasida o‘rmon xo‘jaligi 

tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi qarori 

qabul qilingandi. Qarorga asosan, o‘rmon xo‘jaliklarida 530 gektardan ortiq may-

donda har xil turdagi (achchiq bodom, dastarbosh, qizil do‘lana, makka popugi, 

moychechak, namatak, oshqovoq, tirnoqgul, topinambur, chakanda, chilonjiyda, 

shirinmiya, shafran, sassiq kavrak va boshqa) dorivor va oziq-ovqatbop o‘simliklar 

plantatsiyalari barpo etildi.                                                                                                                   

Institut ilk bitiruvchilarining 90 foizi ishli
Samarqand agroinnovatsiyalar va tadqiqotlar institutida bakalavr bosqichini tamomlagan 165 
nafar ilk bitiruvchiga diplom topshirish marosimi bo‘lib o‘tdi.
Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 16-sentabrdagi “Toshkent davlat agrar universitetining Samar-
qand filialini tashkil etish to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq, Oqdaryo tumani Dahbed qo‘rg‘onida 
Toshkent davlat agrar universitetining Samarqand filiali tashkil etilgandi.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

O‘.XUDOYBERDIYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
11 685 nusxada chop etildi. Buyurtma 374. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 Bankdan karta raqamingizni 
so‘rashmaydi

2024-yil 18-iyul, 
payshanba

19-IYUL
Damir SALIMOV – (1937-2019) Samarqand shahrida 

tug‘ilgan. O‘zbekiston xalq artisti.
20-IYUL

Erkin QAYTAROV – 1958-yilda Payariq tumanida tug‘ilgan. 
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist.

22-IYUL
Saidali MIRZAYEV – 1939-yilda Samarqand shahrida tug‘il-

gan. Ganchkor. O‘zbekiston xalq ustasi.
30-IYUL

Oydinniso HAMROYEVA – 1952-yilda Kattaqo‘rg‘on tumani-
da tug‘ilgan. O‘zbekiston Respublikasi xalq o‘qituvchisi.

SHU OYDA TAVALLUD TOPGANLAR

Xo‘sh, muammo nimada?
- Viloyatda 92 nafar murabbiy qo‘l ostida 2800 nafar 

o‘g‘il-qiz voleybol sport turi bilan shug‘ullanadi, - deydi 
viloyat terma jamoasi bosh murabbiyi Jo‘rabek Nabiyev. – 
O‘zbekiston milliy terma jamoasi tarkibiga uch nafar sport-
chimiz qabul qilingan. Keyingi paytda esa terma jamoaga 
sportchilar yetkazib berilmayapti. Chunki sportchilarning 
shug‘ullanishi uchun baza yo‘q, federatsiya uchun bino 
ajratilmagan, sport jihozlari yetishmaydi. Keyingi paytda 
musobaqalar ham deyarli  tashkil etilmayapti. Musobaqa 
o‘tkazish va sportchilarni taqdirlash mablag‘ bilan bog‘liq. 
Biz esa jamoatchilik asosida ishlaymiz, xodimlarga maosh 
to‘lanmaydi. Shunday bo‘lsa-da, yoshlarning qiziqishi va 
ularning sport formasida bo‘lishi uchun musobaqalarni  
o‘zimiz tashkil qilamiz. 

- Badminton olimpiya sport turiga kiradi, - deydi bad-
minton federatsiyasi viloyat bo‘limi ijrochi direktori Marat 
Muhammadiyev. -  Federatsiyaning viloyat bo‘limi 2014-yil-
da tashkil etilgan. Hozirgi kunda 1550 nafardan ziyod 
yoshlar 47 nafar trener qo‘l ostida badminton bilan shug‘ul-
lanib kelmoqda. Shug‘ullanish uchun baza ajratilgan. Joriy 
yil federatsiya tomonidan respublika terma jamoasiga ikki 
nafar sportchi yetkazib berildi, bir nafar sportchi O‘zbekis-
ton chempionatida kumush medalni qo‘lga kiritdi. Ammo 
aksariyat hududlarda kadrlar, sport jihozlari yetishmaydi. 
Jumladan, Bulung‘ur, Jomboy tumanlari va Kattaqo‘rg‘on 
shahridagi sport maktablarida badminton bo‘yicha trenerlar 
yo‘q. Hatto o‘tkaziladigan musobaqalarga ushbu hududlar-
dan sportchilar ham qatnashmaydi. 

Sport federatsiyalaridagi ushbu muammolar yechimi 
yuzasidan viloyat sport boshqarmasi monitoringiga mas’ul 
Ahror Shamsiyevdan fikr so‘radik. 

 - Musobaqa o‘tkazish, ularga borib-kelish uchun mab-
lag‘ yetishmasligi, sport anjomlari va kadrlar bilan bog‘liq 
muammolar federatsiya rahbarlarining sport turlariga e’ti-
borsizligi natijasida yuzaga kelmoqda, - deydi A.Shamsi-
yev. – Federatsiyalar nodavlat tashkilot, ular o‘zini reklama 
qila olishi kerak. Buning uchun sport to‘garaklari sonini 
ko‘paytirish va ularga ko‘proq sportchilarni jalb qilish, tan-
lov asosida malakali mutaxassislarni saralash lozim. 

Fazliddin RO‘ZIBOYEV.

Sport turlari bo‘yicha viloyatimizdan O‘zbekiston milliy 
terma jamoasi tarkibiga 1421 nafar - asosiy tarkibga 949 na-
far, zaxira tarkibga 472 nafar sportchi qabul qilingan. Shun-
dan  olimpiya sport turlari asosiy tarkibiga 586 nafar, zaxira 
tarkibiga 264 nafar sportchi qabul qilingan. Bu milliy terma 
jamoa tarkibining qariyb 10 foizdan ortig‘ini tashkil qiladi. 

Joriy yilning o‘tgan besh oyi davomida viloyatimiz sport-
chilari O‘zbekiston chempionatida 956 ta (261 ta oltin, 327 
ta kumush, 368 ta bronza), jahon, Osiyo va xalqaro sport 
musobaqalarida 176 ta (52 ta oltin, 54 ta kumush, 70 ta 
bronza) medalni qo‘lga kiritgan. Ammo viloyatdagi ayrim 
sport federatsiyalarida amalga oshirilayotgan ishlar va 
erishilayotgan natijalarni qoniqarli deb bo‘lmaydi. 

Jumladan, dzyudo, eshkak eshish, yunon-rum kurashi, 
yengil atletika, gimnastika, kurash va sambo sport federat-
siyalari yaxshi natija ko‘rsatyotgan bo‘lsa, 20 ga yaqin sport 
turi - basketbol, suzish, gandbol, erkin kurash, qilichbozlik, ot 
sporti, voleybol, sportning texnik va o‘q otish, tennis, bad-
minton, regbi federatsiyalari qoniqarsiz natija qayd etmoqda. 
Keyingi yillarda penchak silat, kikboksing, shotakan karate, 
o‘zbek jang san’ati federatsiyalari O‘zbekiston milliy terma 
jamoalari tarkibiga sportchi yetkazib bermayapti.

Qo‘shni tumanda yashay-
digan bir og‘aynim og‘zi 
qulog‘ida, hovliqqancha 
kelib qoldi. Emishki, angli-
yalik allaqanday boyvach-
cha avtohalokatga uchrab, 
uning bor boyligi oshnamga 
meros bo‘lib qolibdi. Bosh-
qa merosxo‘rlari yo‘qligi 
uchun izlab-izlab facebook-
dan buni topishibdi. Famili-
yasi bir xil (Mavlonberdiyev) 
bo‘lmaganida balki topishol-
masmidi... 

– Xudo beraman, desa hech 
gap emas ekan, oshna! – deydi 
hayajonda dag‘-dag‘ titrarkan. – 
Angliyada Teodor Mavlonberdiyev 
degan amakim topilib qolganiga 
nima deysan? Undan menga qancha 
meros qolganini aytaymi? Aytsam, 
baribir ishonmaysan: 1 million dollar! 
Tushunyapsanmi, 1 million!.. Shu 
pulni hozir mening nomimga rasmiy-
lashtirishyapti. Bir haftada qo‘limda 
bo‘ladi. Shungacha 1000 dollar qarz 
berib tursang, degandim. Sug‘ur-
ta, yetkazib berish, bank xarajatlari 
uchun qonuniy vakilim (ism-sharifi 
Klaudio Makkeyn)ga jo‘natishim ke-
rak. Yo‘q dema, do‘stim. Bir haftada 
ortig‘i bilan qaytaraman.

Xo‘p, dedim va “ma’ruzam”ni 
boshladim. Naqd bir soat va’z o‘qi-
dim-ov! Sodda odamga bir narsani 
tushuntirish qiyin ekan-da. Xullas, 
bunaqa xat-xabarlarga ishonish 
uchun odam ovsar bo‘lishi kerak-
ligini bir amallab uqtirdim. O‘zimga 
kelgan shunaqa xatlardan 5-6 tasini 
ko‘rsatdim. Xalqaro firibgarlarga 
aldanib, chuv tushib qolayotganlar 
haqidagi ma’lumotlarni o‘qib ber-
dim. Bunaqa firibgarlarning ming xili 
borligini anglatishga harakat qildim. 

Tarvuzi qo‘ltig‘idan tushgan 
do‘stim xomush bo‘lib qoldi. 
O‘ylashimcha, mendan 1000 dol-
lar qarz ololmagani uchun emas. 1 
million dollar orzusi tutundek havo-
ga singib ketganidan ham emas. 
Balki o‘zining soddaligidan, menga 
yo‘liqmaganida ko‘p pullarni xo-
rijdagi merosshunoslarga qo‘sh-
qo‘llab tutqazib qo‘yishi mumkinligini 
o‘ylaganidandir. 

Rostdan ham, internet firibgar-
lari rosa ko‘paydi oxirgi vaqtlarda. 
O‘zimga ham goh unisi, goh bunisi 
yozib turadi – bir necha o‘n ming 
dollardan tortib bir necha milliard 
dollargacha taklif qilib. Odatda 
buna qa xat-xabarlarni e’tiborsiz 
qoldiraman yoki “Hech qanaqa Alan 
(Kristofer, Byorns, Maksimilian, 
Robert, Todd...) degan qarindoshim 
yo‘q, axmog‘ingni boshqa joydan 
qidir”, deya uning xabar jo‘natish 
imkoniyatini cheklab qo‘yaman.

Do‘stimning million dollarlik 
mashmashasidan keyin imkoni-
yat tug‘ilishi bilan firibgarlarning 
suhbatidan bafurja “bahramand” 
bo‘lishga qaror qildim: qani, qay-
ergacha borisharkan! Qayergacha 
borishlari aniq, aslida. Siz: “mayli, 
merosni jo‘nat”, deysiz. Ular “bank 
xarajatlari” uchun, deya 100 (ba’zi-
lari 1000-10000) dollar so‘rashadi. 
Soddalik qilib ular so‘ragan pulni 
yuborsangiz, “endi falon xarajatlar 
uchun 200 (2000-20 000) dollar 
kerak bo‘lyapti”, deyishadi. 

Meni ko‘p kuttirmay, xorijdagi 
“hotamtoy”larning navbatdagi vakili-
dan xabar keldi. Tushunmagan jiha-
tim – bu gal negadir facebook orqali 
emas, telegramimga yozishdi. +44 
7385 369858 raqamidan. Buyuk 
Britaniyaga tegishli raqam. Mening 
raqamimni qayerdan olishdi ekan bu 
shovvozlar?! Mayli, u bilan bir necha 
kun mobaynida kechgan “maroqli” 
suhbatimizdan siz ham “bahramand” 
bo‘lib turing, ungacha bu savolimga 
ham javob topilib qolar.

“Assalomu alaykum, azizim! 
Shaxsiy hayotingizga tajovuz qil-
ganim uchun uzr, menimcha, siz 
bunday ijobiy qadriyatlarni baham 
ko‘rishga loyiqsiz, umid qilamanki, 
bunga qarshi emassiz. Siz bilan ta-
nishganimdan xursandman, azizim, 

bir-birimizni tanimasak ham, sizga 
yozishga harakat qilaman.

Ismim Dian Mohammed. Men 
Germaniyadanman, lekin marhum 
erim Abu-Dabi (Birlashgan Arab 
Amirliklari)dan va biz ko‘p yillardan 
beri Londonda yashaymiz. Ismingiz 
nima va qayerdansiz? Men sizni juda 
yaxshi ko‘raman va siz bilan ochiq 
bo‘lishni xohlayman, men hayotni 
ko‘rgan ayolman. Ko‘p yillardan 
beri ijtimoiy davradaman, lekin men 
uchun haqiqatan ham yosh, rang 
yoki irq muhim emas. Bizning hayo-
timizda eng muhimi samimiylik va 
qalbning haqiqatidir.

Men erimdan 2019-yil 13-sen-
tabrda ayrildim. Shu bilan birga, 
men uzoq vaqtdan beri saraton 
kasalligi bilan kurashaman va 
shifokorim ning aytishicha, hozir-
gi bosqich nazoratsiz va yana bir 
necha oygina yashashim mumkin. 
Siz men uchun qilganingiz kabi, 
men buni o‘zim qilmoqchiman, 
lekin saraton bilan kurashim men-
ga imkon bermaydi, buni amalga 
oshirishga yordam bera olasizmi, 
bilmayman. O‘zingiz haqingizda 
ham ko‘proq gapirib bersangiz. 
Nima bilan shug‘ullanasiz, ishdagi 
mavqeyingiz, oilaviy ahvolingiz qan-
day va hozir qayerda yashayapsiz?”

O‘h-hu! Erinmay shuncha narsani 
yozibdi-ya. Unga javob yozmasam, 
odobdan bo‘lmas:

“Mening ismim Falonchi, fa-
miliyam Pistonchiyev. O‘zbekis-
tonga keling, mehmon qilaman. 
Mashg‘ulotim haqida gapiradigan 
bo‘lsam, bolaligimdan buyon xo‘roz 
urushtirish bilan shug‘ullanaman. Bu 
kasbimdan faxrlanaman, azizam”.

Shularni yozyapman-u, bosh-
dan-oyoq to‘liq yolg‘on gapirish 
uchun uncha ko‘p mahorat kerak 
emas ekan, deya o‘yladim.

Bir soatlarda javob qaytdi:
“Sizdan yaxshi javob olganimdan 

juda xursandman. Men bir mun-
cha vaqtdan beri siz haqingizda 
o‘ylayap man va bugun ibodatlarim-
dan keyin menda shunday kuch-
li tuyg‘u paydo bo‘ldiki, siz halol 
insonsiz, lekin hali ham Xudodan siz 
haqingizda ko‘proq ma’lumot beri-
shini so‘rayman, chunki men sizni 
xayriya ishlari uchun tanlamoqchi-
man. Men sizdan mamlakatingizda-
gi kambag‘allar va bevalar uchun 
imtiyoz lar/hayot imkoniyati uchun 
xayriya loyihasini amalga oshira ola-
sizmi, deb so‘ramoqchiman.

 Erim o‘limidan oldin Qo‘shma 
Shtatlar hukumati bilan 7,6 million 
dollarlik shartnoma asosida ish-
lagan. Lekin o‘lim mening bank 
hisobimga pul yuborilishidan oldin 
uni olib ketdi. Erim o‘limidan oldin 
xayriyachi bo‘lgan. Sog‘ligim tufay-
li farzand ko‘ra olmadik. Men o‘z 
shahrimga (Germaniya) to‘rt million 
dollar yubordim va dori-darmonlarim 
uchun kasalxonaga 600 000 dollar 
qo‘ydim.

Qolgan uch million dollarni sizga 
jo‘natmoqchiman. Marhum erimning 
ko‘rsatmasi bo‘yicha yurtingizdagi 
kambag‘al va beva ayollarga beri-
shimga yordam berasiz, chunki 
bu pulni meros qilib olish uchun 

farzand larimiz yo‘q. Iltimos, ushbu 
loyiha bilan shug‘ullanayotgan-
da dini, irqi, etnik kelib chiqishini 
kamsitmang, ushbu xayriya taklifiga 
maksimal darajada maxfiylik bilan 
munosabatda bo‘ling”.

Men zudlik bilan javob yo‘lladim:
“O, naqadar xursand qildingiz 

meni. Men ham xayriya ishlarini juda 
yaxshi ko‘raman. O‘zim ham yur-
timdagi kambag‘allarga doim ehson 
qilib turaman. Eringizdan qolgan 
pullarni ham siz bilan birgalikda ana 
shunday kambag‘al va yordamga 
muhtoj oilalarga taqdim etish menga 
xursandchilik bag‘ishlaydi. Bu loyiha 
ezgu maqsadlarga xizmat qilishini 
xohlayman”.

Suhbat ertasiga, so‘ng indin, bir 
hafta davom etdi.

Dian Mohammed xonim diplo-
matik agenti orqali menga 3 million 
dollar yuborganini, agent bu pulni 
avval go‘yo Turkiyaga, keyin Samar-
qandga olib keldi. U bilan WhatsApp 
orqali (raqami +44 7900 746381) 
gaplashib turdik. Ismi Uilyams 
ekan. Xushmuomalaligini aytmay-
sizmi! Avval pullarni seyfga solish 
jarayoni aks etgan video yubordi. 
Keyin ID-karta, pul aynan menga 
topshirilishini tasdiqlovchi ma’lumo-
tnoma, samolyot chiptasi va yana 
allaqanday hujjatlar nusxasini menga 
jo‘natib turdi. Men esa, unga 800 
dollar yuborishim kerak edi. Lekin 
men ham u o‘ylagan darajada sodda 
emasman. Xarajatlarim ko‘payib ket-
ganini aytib, qo‘limda bor-yo‘g‘i 600 
dollar pul borligini ma’lum qildim. 
Keyin esa 500. 

Mayli, besh yuz bo‘lsa, besh yuz-
da. Faqat, tezroq yuboring, dedi. 
Chunki menga 3 million dollarni top-
shirib, tezroq vataniga qaytishi kerak 
ekan. Ha, uni ham tushunsa bo‘ladi: 
pul bilan to‘ldirilgan seyfni bojxona 
terminalida ko‘tarib yurish, issiqda 
qoraygancha meni kutib o‘tirishning 
o‘zi bo‘ladimi!

Men qiynalib qolmasligim uchun 
500 dollarni Markaziy bank bel-
gilagan kurs bo‘yicha so‘mda 
jo‘natishim ham mumkinligini 
ma’lum qildi: plastik karta raqami 
5614682217153693, “Kapitalbank”-
ga tegishli, Aizhan Baigashkayeva 
nomiga rasmiylashtirilgan. (Darvo-
qe, yaqinda kiberjinoyatlarning 70 
foizi fosh etilmay qolishi, bu turdagi 
firibgarlarni topib, javobgarlikka 
tortishning deyarli imkoni yo‘qligi 
haqida o‘qigandim. Yuqorida plastik 
karta raqamini aynan keltirganim – 
tezkor qidiruv faoliyati bilan shug‘ul-
lanuvchilarga asqotib qolar, degan 
maqsadim bilan bog‘liq).

Voqealar rivojiga kelsak, men 
ularning plastik kartasiga o‘tkazib be-
rishim lozim bo‘lgan pul – 500 dollar 
“shaxsiy xarajatlarim ko‘payib ketgani 
bois” avval 300, keyin 100, undan ke-
yin esa nol dollarga tushdi. Va...  Dian 
Mohammed xonim hamda Uilyams 
janoblari go‘yo havoga singib ketgan-
dek ijtimoiy muloqot tarmoqlarimdan 
g‘oyib bo‘lib qolishdi. 

Men-ku, ular singari firibgarlarga 
ishonish uchun tug‘ma laqma bo‘lish 
lozimligini yaxshi tushunaman. Lekin 
tushunmaganlar qancha! Masalan, 

yaqinda Navoiy viloyatida yashovchi 
shifokor ayol 4 million AQSh dol-
lari ilinjida 7500 dollaridan ayrilib 
qolgani haqida eshitgan bo‘lsangiz 
kerak. Toshkentlik ayol esa 3 mil-
liard dollar “meros”ni olaman, deb, 
hatto o‘z uyini ham sotdi va 90 ming 
dollar pulidan ayrilib, pushaymonlar 
girdobida qoldi. Bunaqalar esa, af-
suski, oz emas. Beixtiyor: “soddalik 
ham evi bilan-da”, deb yuborasiz. 

To‘g‘ri, fuqarolarning kiberma-
daniyatini shakllantirish oson ish 
emas. Lekin qilsa bo‘ladi. Kerak 
bo‘lsa, mahallalarda, ta’lim mas-
kanlarida, mehnat jamoalarida har 
kuni targ‘ibot olib borish, ommaviy 
axborot vositalarida bu haqda har 
kuni bong urish lozim. Bu o‘rinda 
aholi ning xabardorlik darajasi ko‘p 
narsani hal qiladi. Deylik, “Nexia-2 
legenda”, “Qo‘shiqchi aslida kim-
ning bolasi?”, “Tezkor! Shok xabar! 
Bu qizning nima qilganini ko‘ring!!!” 
kabi videolarni tomosha qilishdan 
ozroq vaqt ajratib, kiberxavfsizlik-
ka oid xabar va ma’lumotlarni ham 
kuzatib borsak, zarar qilmasdi.

Yuqorida aytganimdek, firib-
garlarning turi ko‘p va “ishlash” 
uslublari ham xilma-xil. Masalan, 
mana – yangisi. Ilgari firibgarlar 
sizning plastik kartangizga kirib, 
agar ichida puli bo‘lsa, undagi pulni 
yechib olar edi. Endi kartangiz-
da pul bo‘lmasa, firibgarlar o‘sha 
kartangizga kredit rasmiylashtirib, 
tushgan kredit pulini yechib oladi. 
Kreditni esa siz to‘lashga majbur 
bo‘lasiz. Dastavval “Sizning kartan-
gizga kirishga urinish bo‘lyapti, bu 
sizmi?” deb so‘rashadi. Yo‘q, bu 
men emas, degan javobni eshit-
gach, “Unda bular firibgarlar ekan, 
hozir sizni Markaziy bank bilan 
bog‘laymiz”, deyishadi. Marka-
ziy bank xodimiman, degan odam 
sizga bog‘lanib, karta ma’lumotlarini 
so‘raydi, “Sizga hozir SMS xabar 
boradi, uni menga ayting”, deydi. 
Barcha SMSlar olingach, kartadan 
bir paytning o‘zida besh-oltita 
bankka onlayn kredit olishga ariza 
topshirishadi, bank bergan pulni esa 
boshqa plastik kartaga o‘tkazib oli-
shadi. Navoiy viloyatida xuddi shun-
day bo‘ldi. Firibgarlar bir soddadil 
hamyurtimizning plastik kartasidan  
8 miliion so‘m pulini yechib olib, bu 
ham yetmaganday, uning nomiga 
400 million so‘m kredit ham olishdi. 
Shundan so‘ng boyaqish bunaqa 
zarbalarga dosh berolmay, infarkt 
bo‘lib vafot etdi.

Firibgarlar tuzog‘iga ilingan 
odamlarning qanchasi xonavayron 
bo‘lgani, qarz botqog‘iga botgani, 
chorasizlikdan o‘z joniga qasd 
qilish darajasigacha borgani haqi-
da statistik ma’lumotlar yuritiladimi 
o‘zi? “1xBet”, “Mostbet”, “Hamster 
kombat” singari bir qarashda joziba-
dor, ammo yakuni ayanchli bo‘lgan 
tuturuqsizliklarga butunlay barham 
berishning nahotki hech iloji bo‘lma-
sa?! “Zamonaviy” kazino, bukme-
kerlik va totalizator faoliyati bilan 
shug‘ullanishni mutlaqo imkonsiz 
qilib qo‘yish shu qadar qiyinmi?

Bilmadim. Bilganim shuki, har 
qanday tavakkalchilikka asoslangan 
qimor o‘yinlariga moyilligimiz bo‘lsa, 
ijtimoiy tarmoqlar orqali keladigan 
shubhali havolalarga qiziqish bilan 
qarayversak, “pulimizni ikki baravar 
ko‘paytirib beradigan” lo‘ttivozlarga 
ishonishda davom etsak, “milliard 
dollarli meros” ishqida yonsak... 
birovdan emas, avvalo, o‘zimizdan 
o‘pkalaganimiz ma’qul...

Shularni yozib o‘tirsam, telegra-
mimga yangi xabar kelib qoldi:

“Salom. Kuningiz xayrli bo‘lsin! 
Mening ismim String. Shvetsi-
yadanman. Global investitsion kom-
paniyaning vakiliman. Faoliyatimiz 
asosan rezidentlarning moliyaviy 
imkoniyatlari ni oshirishga qaratilgan. 
Masalan, Siz bizning kompaniyaga 
100 dollar sarmoya kiritsangiz, bir 
sutkadan so‘ng Sizga 15 foiz dividend 
to‘lanadi, ya’ni pulingizni 115 dollar 
qilib qaytarib olasiz. Agar qiziqsangiz, 
kompaniyamiz web-saytiga kiring”.

Boshimga og‘riq kirdi.
Nusrat BOBOYEV.

MEROS 
Viloyatda 23 ta olimpiya, to‘rtta milliy, bit-
ta qishki, 33 ta noolimpiya sport turlari 
bo‘yicha federatsiya, bitta O‘zbekiston milliy 
paralimpiya qo‘mitasi viloyat bo‘limi, ikki-
ta jismoniy tarbiya va sport jamiyati hamda 
bitta sport kengashi - jami 65 ta sport tash-
kiloti faoliyat ko‘rsatmoqda. 

Voleybolchilar 
shug‘ullanishi 
uchun baza yo‘q...


